

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000638/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SOQUIMICA LABORATÓRIOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.085.006	SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 70MM DRENAVEL 13-7 UN		4.992	75,00	374.400,00
2	125.085.007	SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 13-57 C ADESIVO UN		1.824	74,00	134.976,00
3	125.085.008	SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 45MM DRENAVEL C AÇUN		864	74,00	63.936,00
17	125.147.001	LIQUIDO COMPOSTO POR BASE DE SILICONE, FOIFRS		960	195,00	187.200,00
18	125.087.002	LENCO UMIDECIDO 100% SILICONE - CAIXA COM 3CX		28.800	6,50	187.200,00
19	125.147.002	LIQUIDO COMPOSTO 100% SILICONE - FRASCO 50FRS		960	81,50	78.240,00

Valor Total Geral: 1.025.952,00

- OPCAO CIRURGICA RIO PRETO EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	125.085.010	SISTEMA 2PC ESTOMIA INT CONVEXA 45MM C ADIUN		600	96,00	57.600,00
5	125.085.009	SISTEMA 2PC P ESTOMIA URINARIO 13-45 C ADESUN		600	74,00	44.400,00
6	125.083.004	BOLSA COLETORA OPACA FECHADA 20-70 UN		480	20,00	9.600,00
11	125.083.019	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA RECORTÁVEL 1UN		840	35,00	29.400,00
12	125.047.010	KIT PLACA E BOLSA ESTOMA INT. 2PC 70MM, COLIUN		120	87,50	10.500,00
14	125.083.021	BOLSA UROSTOMIA INFANTIL FLEXÍVEL, SEM ADEUN		120	43,00	5.160,00
15	125.083.022	BOLSA ESTOMIA INT. DRENÁVEL, CONVEXA 57MMUN		240	102,30	24.552,00
16	125.083.023	BOLSA ESTOMIA INT CONVEXA 60MM - 20 A 57MM UN		120	76,00	9.120,00
20	125.089.002	SACHÊS CONTROLE DE ODOR E FORMAÇÃO DE CFRS		2.400	3,80	9.120,00
21	125.132.002	PASTA PROTETORA MALEÁVEL PARA SELAR E NIUN		600	65,00	39.000,00
25	125.085.006	SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 70MM DRENAVEL 13-7 UN		1.248	76,00	94.848,00
26	125.085.007	SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 13-57 C ADESIVO UN		456	76,00	34.656,00
27	125.085.008	SISTEMA 2PC ESTOMIA INT 45MM DRENAVEL C AÇUN		216	76,00	16.416,00
28	125.147.001	LIQUIDO COMPOSTO POR BASE DE SILICONE, FOIFRS		240	200,00	48.000,00
29	125.087.002	LENCO UMIDECIDO 100% SILICONE - CAIXA COM 3CX		7.200	7,40	53.280,00
30	125.147.002	LIQUIDO COMPOSTO 100% SILICONE - FRASCO 50FRS		240	99,00	23.760,00

Valor Total Geral: 509.412,00

- HOSPEC HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	125.091.001	PO PROTETOR ABS. UMIDADE PELE PERIESTOMAUN		600	54,80	32.880,00
24	125.095.001	CINTO ELASTICO P FIXACAO DE BOLSA REAJUST. UN		600	50,00	30.000,00

Valor Total Geral: 62.880,00

Valor Total da Licitação: 1.598.244,00